_________________________________

(наименование организации)

________________

(город)

Приказ № ______
«____» ___________ 20___ г.

Об утверждении штатного расписания
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить штатное расписание от “___”_____________ 20___ г. № ____ с составом в количестве ____ единиц и общим фондом заработной платы ___ руб. в месяц.

_________________________             ________________            ________________________

      (наименование должности)                                    (подпись)                                              (расшифровка подписи)

Визы ознакомления: